1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對

因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GUANGZHOU AUTOMOBILE GROUP CO., LTD.

廣州汽車集團股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號: 2238)

廣州汽車集團股份有限公司 2021 年 7 月份產銷快報

廣州汽車集團股份有限公司(「本公司」) 2021 年 7 月汽車產量為 163,729 輛，同比下降 19.10%，2021 年 1-7 月累計產量為 1,165,175

輛，同比增長 16.56%；2021 年 7 月汽車銷量為 180,518 輛，同比下降 1.86%，2021 年 1-7 月累計銷量為 1,207,023 輛，同比增長 19.68%。

各主要投資企業產銷數據如下：

單    位

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

廣汽本田汽車

有限公司

 48,065   92,448  -48.01%  416,751   400,045  4.18%  60,468   71,741  -15.71%  432,046   390,192  10.73%

廣汽豐田汽車

有限公司

 72,137   75,648  -4.64%  481,730   385,197  25.06%  75,130   74,561  0.76%  492,358   395,449  24.51%

2

廣汽乘用車有

限公司

 29,545   18,885  56.45%  170,085   131,462  29.38%  29,227   23,122  26.40%  180,201   140,807  27.98%

廣汽埃安新能

源汽車有限公

司

 10,107   5,310  90.34%  52,762   25,862  104.01%  10,528   5,171  103.60%  53,541   25,457  110.32%

廣汽菲亞特克

萊斯勒汽車有

限公司

 160   2,747  -94.18%  7,879   18,662  -57.78%  528   3,035  -82.60%  12,288   20,612  -40.38%

廣汽三菱汽車

有限公司

 3,632   7,028  -48.32%  34,283   36,899  -7.09%  4,600   6,006  -23.41%  34,606   34,679  -0.21%

廣汽日野汽車

有限公司

 79   313  -74.76%  1,354   1,505  -10.03%  33   301  -89.04%  1,462   1,320  10.76%

廣州廣汽比亞

迪新能源客車

有限公司

 4   -    -  331   -    -  4   -    -  521   -    -

汽車合計  163,729   202,379  -19.10%  1,165,175   999,632  16.56%  180,518   183,937  -1.86%  1,207,023   1,008,516  19.68%

五羊－本田摩

托（廣州）有

限公司

 63,852   66,405  -3.84%  463,786   370,975  25.02%  58,067   61,785  -6.02%  471,872   382,914  23.23%

3

產品類別

產   量（輛） 銷   量（輛）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

本月數 去年同期

月度同比

增減

（%）

本年累計 去年累計

累計同比

增減

（%）

乘用車  163,646   202,066  -19.01%  1,163,490   998,127  16.57%  180,481   183,636  -1.72%  1,205,040   1,007,196  19.64%

轎車  86,231   95,181  -9.40%  539,091   486,102  10.90%  92,903   89,751  3.51%  550,924   496,113  11.05%

MPV  16,110   10,726  50.20%  90,407   48,962  84.65%  17,016   10,974  55.06%  93,780   51,835  80.92%

SUV  61,305   96,159  -36.25%  533,992   463,063  15.32%  70,562   82,911  -14.89%  560,336   459,248  22.01%

商用車  83   313  -73.48%  1,685   1,505  11.96%  37   301  -87.71%  1,983   1,320  50.23%

貨車  79   313  -74.76%  1,354   1,505  -10.03%  33   301  -89.04%  1,462   1,320  10.76%

客車  4   -    -  331   -    -  4   -    -  521   -    -

汽車合計  163,729   202,379  -19.10%  1,165,175   999,632  16.56%  180,518   183,937  -1.86%  1,207,023   1,008,516  19.68%

註：每月產銷數據為快報數據，未經審計。

承董事會命

廣州汽車集團股份有限公司

曾慶洪

董事長

中國廣州，二零二一年八月六日

於本公告日期，本公司的執行董事為曾慶洪和馮興亞，本公司的非執行董事為陳小沐、陳茂善、陳軍、丁宏祥和韓穎，以及本公司的獨

立非執行董事為趙福全、肖勝方、王克勤和宋鐵波。